

قابل توجه دریافت کنندگان بولتن "رویدادها"
کلیه اخباری که با علامت □ مشخص شده است
توسط معاونت سیاسی نرسا پردازش شده و سایر اخبار
از اداره سیاسی سپاه دریافت شده است.

اخبار داخلی

□ اقدامات غیر قانونی در لواء ستاد حفاظت اجتماعی

اقدامات غیر قانونی مورد استفاده از سوی مأموران منتسب به ستاد حفاظت اجتماعی که اخیراً در سطح شهر اهواز راه اندازی شده و ظاهراً با مجوز دادگاه با مظاهر فساد علنی و بدحجابی مبارزه می کنند پیامدهای منف در سطح شهر بوجود آورده است. بنا بر گزارش رسیده از قسمت سیاسی گروه معراج فرماندهی مخوال مأموران این ستاد با ماشینهای شخصی در مدلها و رنگهای متفاوت در حالیکه با مقواروی پلاکهای خود را می پوشانند؛ شب هنگام در پارکها و محل های پر تردد ظاهر شده و با عوامل فساد و یا

مشکوک به فساد برخورد سخت فیزیکی نموده و با ضرب و شتم بوسیله چوب و شلنگ آنها را سوار خودرو نموده و به نقاط نامعلوم انتقال می دهند.

ملاحظه :

۱- ظاهراً اجرای طرح حفاظت اجتماعی به نیروی انتظامی واگذار شده و اعضای آن گروههای گشت از نیروهای انتظامی هستند.

۲- چندی پیش یکی از گروههای گشتی این ستاد (سه نفره) اقدام به دستگیری یک دختر بد حجاب و انتقال وی به محدوده خارج شهر نموده و پس از تجاوز به او؛ رهایش کردند. دختر ذکر شده با مراجعه به مسئول ارشد نیروی انتظامی اهواز تخلف مأموران را با ادله کافی اثبات نموده است.

نظریه :

معمولاً ارتکاب اعمال خشونت آمیز از این دست توسط بیگانگان و فرصت طلبان به نیروهای حزب الهی و بسیجی نسبت داده می شود. از سوی دیگر پوشاندن پلاک خودروها زمینه ساز اقدامات تروریستی و یا ایجاد نا امنی و نیز وه استفاده افراد فرصت طلب خواهد شد. لذا لازم است ضمن تحقیق در خصوص وجود و یا عدم وجود چنین طرحی از سوی مراکز اطلاعاتی و امنیتی با تدوین راه کارها و روشهای مناسب زمینه سوءاستفاده از سوی فرصت طلبان سلب گردد.

انتقاد فرماندار اردبیل از عدم توجه نشریات محلی به مصالح ملی

سروی فرماندار اردبیل با انتقاد از عملکرد برخی نشریات محلی در ترویج افکار پان ترکیستی؛ بیگانه گرایی آنان را غیرقابل توجه دانست.

بنابر خبر رسیده از واحد سیاسی لشکر ۳۱؛ وی در شورای اداری شهرستان اردبیل با اشاره به فعالیت برخی نشریات محلی گفت: توقع از مدیران مسئول و سردبیران خوشنام که متعهد به اسلام و ایران هستند، این است که در انتخاب همکاران و نویسندگان خود دقت کنند. من بعنوان فرماندار و مسئول سیاسی، وقتی نشریه محلی را که با امکانات ملی مجوز گرفته و تصویر یک رئیس جمهور بیگانه را درشت و مطالب و تصویر رئیس جمهور کشورمان را در گوشه ای چاپ می کند؛ مبهوت می شوم.

فرماندار اردبیل در ادامه با تأکید بر لزوم تفکیک دو موضوع عشق و علاقه به وطن و بیگانه گرایی گفت: تبلیغ بیگانه گرایی قابل قبول نیست. مواظب برچسب هایی مثل کیف انگلیسی باشید و فردا نگوئید هیچ کس به ما تذکر نداد.

ملاحظه :

طی چند سال اخیر متأسفانه برخی از نشریات محل همچون نوید آذربایجان (چاپ ارومیه)؛ نشریه توقیف شده شمس تبریز (چاپ تبریز)؛ آراز و چشمه (چاپ اردبیل) و راوی (چاپ مشکین) جهت ترویج افکار پان ترکیستی تلاش می کنند.

نظریه :

نشریات محلی اگرچه از حیث گستره توزیع، تنها در بخشی از کشور توزیع می گردند؛ اما از نظر رعایت اصول تفاوتی با نشریات سراسری ندارند. در رأس اصول مورد احترام و واجب الرعايه، مصالح ملی، پایبندی به قانون اساسی و قوانین و مقررات اسلام قرار دارد. اما متأسفانه برخی از نشریات محلی؛ (همانند برخی نشریات سراسری) به پایگاه دشمن تبدیل و منافع جناحی، سیاسی و از همه سؤال برانگیزتر بیگانه پسند را بر منافع ملی ترجیح می دهند. این نشریات با قرار دادن خود در جهت گسترش اهداف بیگانه بعضاً در راستای ایجاد اختلافات قومی، تجزیه گرایی و تبلیغ سیاستهای ضد ایرانی فعالیت می نمایند.

برخورد سپاه مشهد با ضابطان خودسر

پیرو گزارشهای متعدد از تخلفات و اقدامات خودسرانه تعدادی از بسیجیان حوزه های مشهد که ضابط قضایی بوده اند؛ کمیسیون قضایی و انضباطی سپاه مشهد تشکیل و پس از طرح موضوع؛ تعدادی از بسیجیان به اخراج از بسیج و انفصال از ادامه خدمت محکوم شدند.

بنابرخبر رسیده از گروه ثامن فرماندهی مخوال از جمله موارد اتهامی این عده، اخذ رشوه، غرض ورزی در پروندهها، ارتباط نامشروع، انجام کارهای غیر قانونی و سوء استفاده از حکم قضاتذکر شده است.

گفتنی است خودسری عده ای از بسیجیان به گونه ای بوده است که خود بطور مستقیم از قاضی حکم دریافت کرده و عمدتاً بدون هماهنگی با سپاه به تنهایی با قاضی



رویدادها

((ویژه فرماندهان و مسئولین))

مدیریت سیاسی نمایندگی ولی فقیه
در مرکز پشتیبانی شمالغرب

خیلی محرمانه

شماره: ۱۲

تاریخ: ۸۳/۸/۲۰

نسخه

مقام معظم رهبری:

در کنار برخی ریزش‌ها، رویش‌های بر طراوت و پر
نشاطی که در نسل مؤمن جوان صورت می‌گیرد، حرکت
رو به رشد نظام را کاملاً نوید بخش ساخته است.

برادر عزیز:

این نشریه صرفاً به تعداد نسخه‌های منظور شده در دستورالعمل
تکمیلی انتشار بولتن‌های خبری به شماره ۵۳۵/۱۰/۲۰۳۱۰ ن.ز به تاریخ
۱۳۷۹/۱۰/۱۵ تکثیر گردیده و مطالعه آن برای دیگران مجاز نمی‌باشد.
هرگونه اقتباس و انتشار این نشریه ممنوع بوده و مسئولیت شرعی
خواهد داشت.
ارسال انتقادات و پیشنهادات از سوی حضرت‌عالی موجب تشکر و رفع
نواقص و معایب نشریه و ارتقاء کیفی آن خواهد شد.
خواهشمند است پس از مطالعه نشریه را عودت داد یا معدوم فرمائید.

رهبر فرزانه انقلاب اسلامی با تأکید بر تقویت ایمان در مجموعه و زن و بچه‌ها و خانواده‌های خود تصریح فرمودند: «من می‌خواهم به همه شما برادران و جوانان، مردان و زنان عزیزی که در اینجا هستید، هشدار بدهم که مراقب خانواده‌هایتان باشید. گاهی اوقات خانواده‌ها وسیله فساد می‌شوند؛ وقتی ما مراقبتان نباشیم، آنها می‌شوند مفسدما. چرا؟ چون آنها یک اهرم فشارقوی علیه ما دارند، آن چه است؟ آن، محبت ما به آنهاست. این محبت، روی ما اثر می‌گذارد و ذهن، فکر، عقاید و تشخیص‌مان عوض می‌شود و خیلی چیزهایی که می‌گفتیم خوب نیست، بعد یواش یواش می‌بینیم که نه، خیلی هم بد نیست! اینها آفت است. اینها را خیلی مراقب باشید.»

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای مجموعه وزارت اطلاعات را به توجه به نکات فوق در بخشهای آموزشی، علمی، آموزشهای حین خدمت و همه عناصر توصیه کردند و افزودند: «به خانواده‌های خودتان هم برسید، به زن، به فرزند برسید. گاهی آنها بهتر از ما هستند، گاهی هم احتیاج دارند به این که ما حفظشان کنیم. اگر بهتر از ما بودند کاری نکنیم که خراب شوند، اگر دیدیم خدای نکرده طوری هستند که احتیاج به کمک ما دارند، کمکشان کنیم، مراقب باشید. «قوا انفسکم و اهلیکم نارا و قودها الناس و الحجر» از آتشی که آتشگیره آن انسانها و سنگها هستند، خودتان و زن و بچه‌هایتان را حفظ کنید، معلوم می‌شود که وظیفه حفظ زن و بچه هم به عهده ماهاست. البته این کارها با کمک خود و خدای متعال میسر می‌شود، این را هم بدانیم. خداوند خودش باید کمک کند، باید از خدا همین را بخواهید.»

ابتکار جدید بسیج دانشجویی تبریز در جذب دانشجویان

بسیج دانشجویی دانشگاههای موجود در تبریز از تاریخ ۸۳/۶/۲۷ تا ۸۳/۷/۴ با استقرار در ترمینال اصلی شهر تبریز و دانشگاهها، دانشجویان جدیدالورود را مورد استقبال قرار دادند.

بدین منظور پذیرایی در بدو ورود، تهیه محل اسکان موقت، مشاوره در هنگام ثبت نام، حل و فصل بعضی امورات اداری با هماهنگی‌های لازم با برخی قسمتهای دانشگاه و ثبت نام برای عضویت در بسیج دانشجویی از داوطلبان از جمله اقدامات بسیج دانشجویی در این مأموریت بوده است.

اقدامات بسیج دانشجویی بازتاب و تأثیر فوق‌العاده‌ای در بین دانشجویان، خانواده‌ها و همراهان دانشجویان جدیدالورود داشته و ثبت نام در بسیج دانشجویی با اجرای مأموریت فوق نسبت به سالهای گذشته افزایش چشمگیری یافته است.

تحریک دانشجویان به اعتراضات صنفی زودهنگام

گروههای افراطی دانشجویی از جمله دفتر تحکیم وحدت طیف علامه همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاهها، به اعتراضات صنفی دانشجویان در برخی دانشگاهها به صورت زودهنگام دامن می‌زنند.

بر اساس گزارشهای دریافتی، مواردی از جمله ندادن خوابگاه، افزایش شهریه‌ها، قطع آب، برق یا تلفن خوابگاهها، افزایش قیمت ژتون و کیفیت نامناسب غذا، نامنظم بودن سرویسهای حمل و نقل و... از جمله مسایلی است که دستمایه اعتراضات صنفی دانشجویان در چند دانشگاه قرار گرفته است.

در همین خصوص، گروهی از دانشجویان دانشگاه رازی کرمانشاه تهدید کرده‌اند اگر مسئولین این دانشگاه تا ۷۲ ساعت مشکلات صنفی مورد نظر آنها را برطرف نکنند، به نشانه اعتراض تمام فعالیتهای آموزشی و پژوهشی را متوقف خواهند کرد.

در دانشگاه گیلان نیز اعتراضات صنفی دانشجویان به تحسن گروهی از آنها در روزهای اخیر انجامید. کشته شدن یک دختر دانشجو در سانحه برخورد با اتومبیل در مقابل این دانشگاه نیز بهانه جدیدی برای ادامه این اعتراضات ایجاد کرد، دانشجویان معترض، کشته شدن این دانشجو را به دلیل عدم نصب پل عابر پیاده بر روی خیابان مقابل دانشگاه می‌دانند.

گفتنی است طیف علامه دفتر تحکیم وحدت در بیانیه‌ای که به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید صادر کرد، یکی از محورهای فعالیتش در سال جاری تحصیلی را پیگیری مسایل و مشکلات صنفی دانشجویان عنوان کرده بود.

بروز تنش در نیروگاه اتمی بوشهر

علی‌رغم حساسیتهای موجود و فشارهای خارجی در رابطه با فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، اختلاف برخی کارگران با مدیریت نیروگاه اتمی بوشهر موجب بروز تنش‌هایی در این نیروگاه شده است.